ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Đại Hợp, ngày         tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập đường dây nóng hỗ trợ về cải cách hành chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI HỢP
Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; Chỉ thị số
23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện
Chương trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ  Kế hoạch số 4347/KH-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh về thực hiện cải cách hành chính nhà nước tỉnh Hải Dương giai đoạn
2021 - 2025; Kế hoạch số 3776/KH-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh Hải
Dương về Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Hải Dương năm 2023;

Căn cứ thực tế tình hình cải cách hành chính xã.
Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đường dây nóng hỗ trợ về cải cách hành chính.
1. Ông Nguyễn Đình Minh - Chủ tịch UBND xã; Sđt: 0397649022
2. Ông Nguyễn Ánh Dương - Phó chủ tịch UBND xã; Sđt: 0376402638
3. Ông Nguyễn Đình Báo - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã kiêm văn phòng

HĐND-UBND; Sđt: 0968755685
tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trong giờ hành chính.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan hỗ trợ, xử lý, trả lời các phản

ánh, kiến nghị về cải cách hành chính theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Các ông có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TTHĐND;
- Lãnh đạo UBND; trưởng đoàn thể;
- Công chức xã;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-17T15:11:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-17T15:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-17T15:15:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-17T15:15:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!